

Samverkansmingel

Använd mingelkortet för att få i gång samtal kring gemensamt förhållningssätt på er arbetsplats. Korten syftar till att öka förståelse för varandra, få nya perspektiv och att lära av varandra.

Det gemensamma förhållningssättet ska genomsyra alla verksamheter som arbetar med barn i Sörmland och vilar på en grund av tillit och strävan efter goda relationer. Ett gemensamt förhållningssätt handlar om:

- **Främjande & förebyggande**

Barn ska erbjudas det stöd de behöver i ett tidigt skede av en ogynnsam utveckling, oavsett ålder.

- **Helhetsperspektiv**

Hela livssituationen är viktig i barns liv där flera olika delar samspelar.

- **Tillsammans**

Med en gemensam samverkansmodell i Sörmland arbetar professioner utifrån ett gemensamt förhållningssätt tillsammans för barnens bästa.

- **Barnperspektiv, Barnets perspektiv, Barnrättsperspektiv**

Barn har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som rör dem. Hänsyn ska tas till barnets åsikter utifrån barnets ålder och mognad.

Gör så här:

Skriv ut dokumentet

Klipp ut korten

Alla tar ett varsitt kort

Gå ihop två och två och berätta utifrån dig själv utifrån ditt eget kort

Samtalspartnern lyssnar, frågar och hjälper till att fördjupa ämnet

Byt fokus och låt den andra personen berätta utifrån sig själv och sitt kort

När båda är klara byter ni till en ny samtalspartner men behåller ert kort

Ni fortsätter på detta vis tills alla mött alla, tiden gått ut eller ni känner er klara

Lycka till!

Berätta om en situation där du kände tillit till någon du samarbetar med.



Hur kan du få barnet/ungdomen att känna att du har tillit till hen?



Vad är en god relation till ett barn/ungdom för dig?



Berätta om något tillfälle där du kände att du fick en god relation till ett barn/ungdom.



Hur arbetar du för att ha ett barnperspektiv i ditt arbete?



Hur arbetar du för att ta in barnets perspektiv i ditt arbete?



Varför tycker du att det är viktigt att arbeta utifrån barnkonventionen?



Vad gör du i ditt arbete som verkar hälsofrämjande för barn och ungdomar?



Berätta om ett samarbete med en annan verksamhet som du är extra stolt över.



Berätta om ett samarbete med vårdnadshavare som du är extra stolt över.



Berätta om en situation där du tyckte att en annan verksamhet gjorde ett riktigt bra jobb.



Berätta om ett bra samarbetsmöte du varit på.



Berätta om ett sätt att samarbeta som fungerar bra för dig.



Hur gör du för att utveckla barnets/ungdomens styrkor?



Berätta om ett bra samtal du har haft med ett barn/ungdom.

